Москва

Индивидуальный предприниматель

Петрунина Екатерина Юрьевна

ИНН 519033454655 ОГРНИП 319774600517765
Адрес регистрации : 123182, г. Москва, ул. Авиационная, д 79 к. 1, кв. 177

Адрес осуществления деятельности:

123182, г. Москва, ул. Авиационная, д 77 к 2
тел.: 8 (495) 120-42-92 e-mail: a.parusa@discoveryschool.ru

« 12» марта 2021 г.

ПРИКАЗ№

О назначении Петруниной Екатерины Юрьевны на должность

руководителя образовательной орrанизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Петрунину Екатерину Юрьевну на должность руководителя образовательной

организации, расположенной по адресу: г. Москва, ул. Авиационная, д. 77, к. 2

Контроль за исполнением: приказа оставляю за собой.

Петрунина Е .Ю.

Москва

Индивидуальный предприниматель

Петрунина Екатерина Юрьевна

ИI-П-I 519033454655 ОГРНИП 319774600517765
Адрес регистрации: 123182, г. Москва, ул. Авиационная, д 79 к. 1, кв. 177

Адрес осуществления деятельности:

123182, г. Москва, ул. Авиационная, д 77к 2
тел.: 8 (495) 120-42-92 e-mail: a.parusa@discoveryschool.ш

«12» марта 2021 г.

ПРИКАЗ№

О назначении Алисовой Елены Сергеевны на должность заместителя

руководителя образовательной организации

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Назначить Алисову Елену Сергеевну на должность заместителя руководителя

образовательной организации, расположенной по адресу: г. Москва, ул.

Авиационная,д. 77,к.2

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

л~ /7 ,,, 01',.::,,s,7

:..\
} {\

		2026-02-25T22:05:54+0000

		2026-02-25T22:06:24+0000